OTYET KOObl
OB UCNOJNHEHUU YYPEXOEHUEM NINAHA EI'O ®UNHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOM DEATENbHOCTHU dopma no OKY[] 0503737
Ha 1 aHBapsa 2021 r. Oara 01.01.2021
YupexaeHne MBOY COLU c.Boropoackoe no OKIMNoO 73666014
0O6ocobneHHoe nogpasaeneHne
Yupeputens no OKTMO 08250000001
HavnmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBns- no OKMNO
IOLLEero NOsIHOMOoUUS yypeanTensi KomuteT no o6pas3oBaHnio agMUHUCTPaLMM YNIbYCKOr0 MyHULMNAanbHOro panoHa XabapoBcKkoro Kpas nasa no BK 902
Bua dmHaHcoBoro obecneyenus (aesitenbHocTy) puHOcsLWas [oXo4 AeATENbHOCTb (CO6CTBEHHbIE AOX0Ab! YYPEXAEHUSs)
MepuoanyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua nsmepenus: py6. no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
YTBEPXKAEHO VicnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYeHUn
HavmeHoBaHve nokasatens Koa Kon NnaHoBbIX Yyepes nuueBble yepes GaHKoBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU Cymua
CTPOKU | aHanNUTUKN . UTOro OTKMOHEHUs
HasHa4YeHun cyeTta cyeTa yypexaeHuns onepaumsimm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxoppl - Bcero 010 4 300 000,00 1852 272,14 717 750,00 - 2570 022,14 1729 977,86
[oxoapbl OT oKa3aHusi NnaTHbIX yCnyr 130 4 300 000,00 1852 272,14 717 750,00 - 2 570 022,14 1729 977,86
(paborT), KoMneHcauuin 3aTpaT




2. Pacxopfbl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HaumeHoBaHue nokasartens

Koa
CTPOKM

Kon
aHanuTKKn

YTBEPXKOEHO
NNaHoBbIX
Ha3Ha4YeHuw

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUn

yepes nuuesblie
cyeta

yepes GaHKoBCKME
cyeta

Yyepes Kaccy
yupexaeHvs

HeKaccoBbIMM
onepauvsiMm

nToro

Cymma
OTKMOHEHMSI

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxogp! - Bcero

200

X

4 300 000,00

2774 677,56

2774 677,56

1525 322,44

B TOM 4Hucne:

doHA onnaTbl TpyAa Ka3eHHbIX
YUpEXOeHU U B3HOCHI

no obsi3aTenibHOMY coLuanbHOMY
CTpaxoBaHuio

111

210 000,00

208 680,68

208 680,68

1319,32

WHble BbINnaTbl NepcoHarny KaseHHbIX
YUpEeXOeHUI, 3a UCKIIoYeHeM doHaa
onnatbl Tpyaa

112

10 000,00

7 800,00

7 800,00

2 200,00

BaHocbl NMo o6sizaternisHoMy
coumarnbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINMaThl Mo onfare Tpyaa
paBGOTHWKOB U MHblE BbINMATHI
paBoTHMKaM yYpexaeHui

119

60 000,00

56 552,46

56 552,46

3 447,54

Annapat M/b

244

4 000 000,00

2 501 644,42

2 501 644,42

1498 355,58

Ynnata uHbIX nnaTexen

853

20 000,00

20 000,00

PesynbTtat ncnonHenns (gedvumt /
npodmumT)

450

-922 405,42

717 750,00

-204 655,42

X




3. UcTtouHuKM pnHaHcupoBaHua aecduumnrta cpeacTs

dopma 0503737 c.3

yupexaeHus
YTBEpXaeHo McnorHeHo nnaHoBbIX HazHa4YeHWUn
HavmeHoBaHve nokasaTens Koa Kon NNaHoBbIX Yyepes nuueBble Yepes 6aHKOBCKME Yyepes Kkaccy HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM | aHanuTki HasHa4YeHun cyeTta cyeta YpexaeHus onepaumsamm vToro OTKIIOHEHNA
yypexn pay
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTouHmKM chrHaHCMpoBaHust 500 - 922 405,42 - -717 750,00 204 655,42 -204 655,42
nedwuumTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM Yuncne:
BHyTpeHH1e NCTOYHNKN 520 - - - - - -
N3 HUX:
< [ina gobaBneHns CTPOK BbiAenMTe AaHHyto 06nacTb U HaXMUTE KHOMKy «[Jo6aBuTb CTPOKy». >
[IBUXeHne feHexHbIX CpeacTB 590 X - - - - - -
NOCTyNMNeHne AeHEXHbIX CPEACTB 591 510 - 16 680,00 - - 16 680,00 -16 680,00
npoyvie
BbIObITME AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - -16 680,00 - - -16 680,00 16 680,00
BHeLUHWEe NCTOYHUKM 620 - - - - - -
13 HUX:
< [Insi no6aBneHns CTPOK BbiAENUTE AaHHY0 06nacTb U HaXMUTE KHOMKY «[o6aBuUTb CTPOKy». >
Mi3ameHeHne ocTaTkoB cpeacTB 700 X - 204 655,42 - - 204 655,42 -204 655,42
yBenuyeHne ocTaTkoB CPEACTB, 710 510 - -2 619 100,25 -717 750,00 -717 750,00 -4 054 600,25 X
BCEro
YMEHbLLEHNEe OCTaTKOB CPeACTB, 720 610 - 2 823 755,67 717 750,00 717 750,00 4 259 255,67 X
BCEro
M3mMeHeHVe oCcTaTKoB N0 BHYTPEHHUM 730 X - 717 750,00 - -717 750,00 - -
obopoTaM CpeAcTB yupexaeHns
B TOM yuche:
yBenuyeHne ocTaTkoB CPEACTB 731 510 - 717 750,00 717 750,00 - 1435 500,00 X
yypexaeHus
yMeHbLUEeHMEe OCTaTKOB CPEACTB 732 610 - - -717 750,00 -717 750,00 -1 435 500,00 X
yypexaeHusi
M3aMeHeHne ocTaTKoB Mo BHYTPEHHUM 820 X - - - - - -
pacyeTam
B TOM Yucne:
yBenuyeHne octaTkoBs Mo 821 - - - - - -
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEHNEe OCTaTKOB Mo 822 - - - - - -

BHYTPEeHHUM pacyeTam (O1
030404610)




®dopma 0503737 c.4

Kon Kon YTBEpXaeHo VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUn Cymma
HavmeHoBaHve nokasatens cTpoki | aHanuTuku MnaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 baHKOBCKME Yyepes Kkaccy HeKaccoBbIMM UTOro OTKIOHEHMS
HasHayeHun cyeTa cyeta yypexaeHusi onepaumsiMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
V/IlaMeHeHve ocTaTkoB pacyeToB Mo 830 X - - - -
BHYTPEHHWUM MPUBMEYEHNAM CPeacTB
B TOM Yucne:
yBenuyeHne pacyeTos Mo 831 - = = -
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUIO
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHblLUeHe pacyeToB Mo 832 - - - -
BHYTPEHHEeMY NpuBneyYeHunio
ocraTtkos cpefcTts (A1 030406000)
4. CBefeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6GCcUaNIA M pacxofoB NpPOLUNbIX NeT
Kon Kon lMpounseeaeHo BO3BpaToB
HaunmeHoBaHue nokasatens cTpokn | aHanuTuki Yyepes nuuesble yepe3 6aHKoBCKME Yyepes Kaccy HekaccoBbIMU UTOro
cyeta cyeta yypexaeHuns onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalueHo octaTkoB cybcuamn 910 - S o -
NpoLUIbIX NIET, BCEro
BosBpalleHo pacxo[oB NpoLnbIX neT, 950 - - - -
BCEro
Pykosoautens
PykoBogutenb A.H. BasrytamHoBa y A
(noanuceb) (pacwmdppoBka nognucu) thuHaHcoBo- . (noanuceb) (paclundpoBka nognuncu)
9KOHOMUYEeCKoOUn c.l1y)K6bI
FnaBHbIW GyxranTtep H.B. BacunbkoBa
(noanucek) (pacwmdppoBka nognucu)
Lenmpanu3oeaHHasi 6yxa2anmepusi
(HanmeHoBaHwue, OIPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutenb
(ymonHomMou4eHHoOe nuuo) (AOMKHOCTB) (noanuce) (pacLumdposka noanmcu)
UcnonHutenb
(BOMKHOCTBL) (noanwuce) (pacwwmdpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)

16 aHBapsa 2021 r.




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 310227031995278721568419988831218614170173341558
Bnageney basaryTauHoea AnkBuHa HypucnamoBHa

OedcTevTened C 09.09.2022 no 09.09.2023
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